
Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě  
č.5590/2016/250/2018 

 

Divize Karlovy Vary, Lesní správa Valeč, Lú Sklárna, těžba úmyslná a 

 nahodilá 1. – 2. Q 2019 

 

Smluvní strany 

Objednatel: 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku:  u MS v Praze, spis. zn. A LX 256 
  
 divize 
Adresa: Mattoniho nábřeží 203/130, 360 09  Karlovy Vary 
Zastoupená: JUDr. Jiřím Kšicou, ředitelem divize Divize Karlovy Vary 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Osoba oprávněná k jednání:  
Telefon/gsm:  
E-mail:  
 
 
a 
 
Zhotovitel:  
Název: Josef Rambousek 
Sídlo: Hradiště  Bražec 70, 364 71  Bochov 
IČO: 76361608 
DIČ: CZ8207031943 
Zápis v obchodním rejstříku:  
Zastoupený: Josef Rambousek 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Osoba oprávněná k jednání: Josef Rambousek 
Telefon/fax:  
E-mail:   

 

 

1.   Předmětem dodatku č. 1 výše uvedené smlouvy je prodloužení platnosti smlouvy do 
31.12.2019 písemnou dohodou smluvních stran. 

 

2. Důvodem neplnění předmětu smlouvy je uzavření VVP při výcviku vojsk a nepříznivé 
klimatické podmínky v předmětném období, které negativně ovlivňují možnost plnění veřejné 
zakázky. 
 

3. Smluvní strany se shodly na skutečnosti, že neposkytnutí předmětu plnění objednatelem bylo 
způsobeno vlivem třetí strany a vyšší mocí, které žádná ze smluvních stran nemohla přímo 
ovlivnit. Žádná ze smluvních stran proto neuplatnila smluvní pokuty či sankce dle článku VII 
Všeobecných obchodních podmínek (VOP).  



Stránka 2 z 2 

4. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s dodatkem č. 1 smlouvy seznámeny, a že
tento uzavírají nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto
skutečností připojují podpisy svých statutárních zástupců.

V Karlových Varech dne  27.6.2019  V Karlových Varech  dne 

………………………………………… …………………………………………….. 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.     Josef Rambousek 

         JUDr. Jiří KŠICA 

  ředitel divize 

26-06-2019


		2019-07-09T12:33:39+0200
	Unknown signer 414f9fffec725be846479c582b37b48cdb9ac27e




